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Duhovnik je zagotovo 
doma ob:

- PONEDELJKIH, 15.00–17.00;
- TORKIH, 9.00–11.00;
- ČETRTKIH, 9.00–11.00;
- DELAVNIKIH, takoj po  
  večerni sv. maši.
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic  
so uradne ure takoj  
po večerni sv. maši.

Možnost za spoved:
- vsako soboto med sv. mašo;
- po dogovoru.

Krsti
so tretjo nedeljo v mesecu 
ob 11.15 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sv. mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
mag. Jernej Marenk, žpk.

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.
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POKOJNI
Mesec november, ki ga začenjamo, ima zelo pomenljivo staro slovensko ime LISTO-

PAD. Vse, kar je, kar biva, kar se rojeva, je zapisano koncu. Tudi mi smo vsak dan bližje 
smrti in bližje Bogu, kajti »nemirno je naše srce, dokler se ne spočije v Tebi«, pravi sveti 
Avguštin. 

Vse, kar je, je zapisano minljivosti. Tako nas tudi mesec 
november spodbuja, da razmišljamo o sebi in svoji minlji-
vosti in končno, da razmišljamo o večnosti. Pred nami so ču-
doviti dnevi, ko se bomo spominjali ne samo pomembnih 
in svetovno znanih svetnikov, kot so: Viktorin Ptujski, Zaha-
rija in Elizabeta, Lenart, Martin, Stanislav Kostka, Cecilija in 
apostol Andrej, ampak bomo na prvi dan meseca novem-
bra počastili vse neimenovane, male in tihe svetnike. Ti mali, 
skriti in tihi svetniki nikoli ne bodo svetovno znani, zato je 
Cerkev leta 800 uvedla 1. november kot dan vseh svetnikov. 

Med njimi so gotovo nepregledne množice mater in oče-
tov, ki so se posvetili ob svojih otrocih in družinah, med štirimi stenami doma. 

Med njimi so številni študenti in mladi delavci, ki jih je Bog poklical sredi najlepših 
načrtov in sredi dela, pa so bili pripravljeni na srečanje z Njim. 

Med vsemi svetimi so velike množice zapuščenih, bolnih, zapostavljenih ljudi, ki so v 
preizkušnjah dozoreli za nebesa. 

Med njimi so vsi tisti, ki so nagle jeze in z mnogimi slabimi lastnostmi, ki so si iz dneva 
v dan, od spovedi do spovedi prizadevali, da bi popravili svoj značaj. 

Med njimi so naši pokojni starši in stari starši, sinovi, bratje in sestre, ki so vsak dan 
vzeli na rame svoj križ, ga darovali in nosili za Njim. 

Med njimi so vsi, ki so po vsakem padcu vstali in šli naprej. 
Vsi naši rajni, ki počivajo na pokopališčih, so bili ustvarjeni in krščeni zato, da bi pos-

tali svetniki. Hodimo po njihovi poti tudi mi.
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ORGLE
Glasba me spremlja že od malega in to je bil razlog, da 

sem začela peti tudi v cerkvi. V osnovni šoli sem se pridru-
žila otroškemu cerkvenemu pevskemu zboru, ki ga je vodila 
Irma Močnik. Ker sem igrala flavto, me je pogosto nagovo-
rila, da sem sodelovala tudi z igranjem – in to sem počela 
z velikim veseljem. V najlepšem spominu hranim otroške 
božičnice, kjer smo otroci pred oltarjem navdušeno prepe-
vali in igrali – vsako leto sem v božični čas vstopila z za-
dovoljstvom in neko posebno toplino. Tako je glasba zame 
postala pomemben del svete maše. Pa ne samo takrat, ko 
sem sama sodelovala s petjem ali igranjem na flavto in 
orgle, ampak tudi ob poslušanju zborov in organistov.

V Cerkljah in naši cerkvi mi je lepo. Poseben blagoslov 
je, da je v našem kraju glasba res doma. Takega petja in so-
oblikovanja maše z glasbo, kot je pri nas, nimajo vsi. Ni veliko župnij, kjer bi imeli toliko 
odličnih zborov, zborovodij, organistov in celo vrhunskih skladateljev. To me navdaja s 
hvaležnostjo in ponosom. Zdaj bomo lahko ponosni tudi na nove orgle. Prepričana sem, 
da bo z njimi glasba še bogatejša, imele pa bodo toliko večjo vrednost, ker jih bodo izde-
lali domačini. V Cerklje bodo prinesle nov zvok in sporočilo, da bo glasba v naši cerkvi še 
dolgo zvenela. Anja Pfeifer

NOVEMBER NA DMC-ju
»Ne bom umrl, ne, živel bom« (Ps 118, 17)
Ne dan mrtvih, dan živih.
Ne samo dan živih, dan vseh svetih.
In potem še dan vernih duš, ki bodo enkrat svete.
Koliko upanja in koliko veselja nam Bog daje v teh dneh, ko se bomo sprehajali po poko-

pališčih in se ne samo spominjali, ampak tudi pogovarjali z ljudmi, ki so bili nekoč z nami na 
tem svetu in sedaj živijo drugje in nikoli več ne bodo umrli in nas čakajo, kajti tudi mi bomo 
enkrat z njimi in z Bogom tam, kjer nam prav zares nikoli več ne bo nič hudega. Prosimo 
Boga, da »popuca« še isto, kar je morda ostalo za počistit pri ljudeh, ki smo jih imeli radi, ki so 
bili del nas in za tiste, za katere nihče ne moli. Prosimo Boga, da jih končno spusti čisto k sebi, 
darujmo jim odpustek, ki je že dolgo povsem brezplačen in vsem na voljo ter s tem očistimo 
tudi sebe, da bomo pripravljeni … In delajmo dobro, kajti največja od vseh je Ljubezen …

Mladi, ki se zbirajo na DMC-ju bodo šli na vse svete zvečer že tradicionalno na pokopa-
lišče v Cerkljah in bodo molili za vse svoje rajne in za tiste, za katere nihče ne moli. Da bi 
ta molitev živela še naprej. Bravo mladi.
Sicer pa tudi NOVEMBRA VABLJENI K NAM IN MED NAS NA DMC

ANGLEŠČINA za odrasle
Skupina odraslih se že pridno dobiva s prostovoljko Tanja Ciperle vsak PONEDELJEK 

ob 19:00 in z veseljem sprejmejo tudi nove kandidate, zato kar pogumno pridite.

Traktura - vodoravne in navpične 
povezave
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RAČUNALNIŠTVO za odrasle
Tudi na računalništvu pridno delajo s prostovoljko Andreja Urh in se učijo vsega, kar jih 

zanima, odpravljajo ovire, kjer se jim zatakne in iščejo poti, kjer se ne počutijo najbolj do-
mače… Tudi tukaj se lahko kadarkoli pridružite. Potrebujete samo svoj prenosni računalnik.

Termin: ČETRTKI ob 19:00

SLOVENŠČINA ZA TUJCE (odrasli, mladi) 
Slovenščina za tujce je na voljo vsem, ki so v našem okolju našli svoj drugi dom. Ponosni 

smo na vse, ki prihajajo in se z njimi na zabaven in prijeten način učimo slovenščine. Ved-
no se nam lahko pridruži še kdo, delamo pa predvsem na pogovoru, da se ljudje sprostijo 
in upajo spregovoriti, pa čeprav je stavek slovnično še povsem nepravilen. Pa kaj!

Termini: TORKI, ČETRTKI in PETKI ob 9:00 (razen 2. in 3.11. ko so šolske počitnice).

IGRALNE URICE za predšolske otroke in DRUŽENJA ZA MAMICE 
NA PORODNIŠKEM DOPUSTU

Sedaj pa je včasih že bolj kislo vreme in bo mamicam, ki ste s svojimi malčki na porod-
niškem dopustu ali doma s predšolskimi otroki, pa tudi babicam in dedkom, ki pazite na 
vnuke, »pasalo« priti v družbo na DMC. Vabljeni ob PETKIH od 10:00 do 12:00, razen 
3.11., ko so šolske počitnice.

ŽENSKA SKUPINA 
se je v tem mesecu dobi že v ČETRTEK, 9.11. ob 20:00, ko bomo razpravljale o Mariji 

iz Magdale, ki ni hotela pomagati svoji sestri Marti v kuhinji… Vabljene vse Magdalene, ki 
vas vabilo nagovori ...

USTVARJALNE DELAVNICE 
za osnovnošolske otroke se dogajajo ob četrtkih od 16:00 do 18:00
9.11. bomo šivali s prostovoljko Sašo Gerkman
16.11. bomo šivali na papirnate krožnike
23.11. bomo ustvarjali z glino – z nami bo strokovnjakinja Nataša Pezdir 
30.11. bomo že izdelovali adventne venčke
Delavnice sicer pripravlja s. Marija Imperl, ki bo poleg otrok zelo vesela tudi kakšnega 

PROSTOVOLJCA. Če imate veselje do ustvarjanja in druženja z otroki (talent ni tako zelo 
pomemben, starost pa tudi ne ), vas vabimo, da se nam pridružite.

UČNA POMOČ se izvaja na podlagi predhodne prijave in dogovora s starši. Pričakuje se 
resno delo. Tudi na to dejavnost vabimo pridne PROSTOVOLJCE, ki bi bili pripravljeni eno ali 
dve uri tedensko pomagati kakšnemu učencu. Prostovoljec je lahko katerekoli starosti .
DRUŽENJE ZA MLADE poteka ob SOBOTAH od 20.30 do 23.00. Ker je fletno 
priti skupaj, bomo poskušali ponovno oživiti druženja za mlade ob sobotah zvečer, zato 
odloži telefon, vstani iz kavča in pridi na DMC.

Še pred tem pa pri nas ob SOBOTAH od 19.00 do 19.30 poteka MLADINSKI VE-
ROUK, kjer MLADI iščejo odgovore na vsa mogoča vprašanja, ki se jim porajajo v njihovi 
osebnostni rasti. Z njimi je vedno kaplan Janko in velikokrat tudi župnik Martin. Imajo se 
prav fino. Pridi pogledat, če je res.

ŠTUDENTSKA SKUPINA/SKUPINA ZA MLADE se dobiva vsako nedeljo 



4

ob 19:00. Teme pripravlja prostovoljka Nataša Hanuna. Dobrodošli ste res vsi, ki se 
počutite mlade po srcu.
SVETOVALNICA z dr. Janezom Sečnikom je brezplačno na voljo vsem, ki se 
soočate s stisko. Prijaviti se je potrebno na e-naslov: dmc.svetovanje@gmail.com ali 
na telefon: 070 641 461 (gospod Janez vas pokliče nazaj). Je pa kar nekaj čakalne vrste, 
tako da ne odlašajte.
POČITNIŠKO VARSTVO za osnovnošolske otroke bo med jesenskimi 
počitnicami od 9:00 do 14:00 in sicer v ponedeljek, četrtek in petek, ko so delovni 
dnevi. Vabljeni tudi animatorji.
PLETENJE ADVENTNIH VENČKOV – V soboto, 2.12. od 15:00 do 18:00 bomo 
na DMC-ju tako kot vsako leto pletli adventne venčke. Priskrbeli bomo material, zato ste 
vsi vabljeni, da si pridete naredit svoj venček, ki vas bo spremljal na poti do Božiča. Tudi če 
ga niste še nikoli delali, vam zagotavljamo, da vam bo uspelo. Kolikor jih bomo izdelali več, 
bodo za prostovoljne prispevke na voljo pred sobotno in nedeljsko sveto mašo 2. in 3.12.).
Za več informacij spremljajte našo spletno stran in družabna omrežja, nas pokličite 
na telefon 041 946 604, pišite na mc.cerklje@gmail.com, ali pa nas kar obiščete. Vra-
ta imamo sigurno odprta vsak popoldan od 12.00 do 17.00, ob petkih pa do 15.00. 
Velikokrat pa smo tu tudi izven tega časa, tako da lahko vedno poskušate pritisniti 
na kljuko. TOPLO DOBRODOŠLI! s. Marija Imperl in Irena Zajec

OBVESTILA
Vabljeni k čaščenju Svetega Rešnjega telesa vsak četrtek ob 17.00.
Z mesecem novembrom bodo večerne svete maše ob 18.00, na podružnicah pa ob 19.00. 
1. novembra obhajamo praznik vseh svetih. Svete maše bodo po nedeljskem razporedu.

Ob 14.00 bomo imeli v Cerkljah, Lahovčah in na Spodnjem Brniku bogoslužje za naše pokojne 
najprej v cerkvi, po končanem bogoslužju bomo nadaljevali z molitvijo na pokopališču.

Ob 17.00 bomo za vse naše rajne molili rožni venec v cerkvah v Cerkljah, Lahovčah in 
na Spodnjem Brniku. 

Ob 19.00 bodo mladi ob križu na pokopališču v Cerkljah s pesmijo in molitvijo prosili 
za rajne. K molitvi ste povabljeni tudi vsi mladi po srcu.

2. novembra obhajamo spomin vseh vernih rajnih. To je dan, ko molimo za vse duše v 
vicah. V Cerkljah bodo svete maše ob 7.00, 9.00 in 18.00. V Zalogu je ta dan sveta maša 
ob 17.00, na Spodnjem Brniku ob 8.00 in 18.00 in v Lahovčah ob 18.00.

 Cerkev podeljuje popolni odpustek vsakomur, ki v prvih dneh novembra prejme sve-
to obhajilo in je bil prej pri sveti spovedi, obišče pokopališče ali cerkev in po namenu 
svetega očeta zmoli vero, očenaš in zdravamarijo. Odpustek lahko prejme vsak zase ali 
za druge; v teh dneh je primerno, da ga namenimo za rajne.

Obisk bolnikov po domovih bo v Cerkljah na prvi petek, 3. novembra. 
5. novembra obhajamo zahvalno nedeljo. Pri svetih mašah se bomo dobremu Bogu 

zahvalili za vse dobro, kar nam je bilo podarjeno v preteklem letu. Na podružnicah bo 
»ofer« namenjen duhovnim pomočnikom, ki tam opravljajo svojo duhovniško službo, v 
župnijski cerkvi pa g. župniku in g. kaplanu. Vnaprej hvala in Bog plačaj za vašo dobroto.

mailto:dmc.svetovanje@gmail.com
mailto:mc.cerklje@gmail.com
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MAŠE ZA RAJNE V MESECU NOVEMBRU:
datum in ura kraj mašni namen

petek, 3. 11. ob 18.00 Cerklje za pokojne iz Cerkelj, Vašce in Pšenične Police
petek, 3. 11. ob 19.00 Češnjevek za pokojne iz Češnjevka
sobota, 4. 11. ob 8.00 Stiška vas za pokojne iz Stiške vasi
torek, 7. 11. ob 19.00 Dvorje za pokojne iz Dvorij
četrtek, 9. 11. ob 19.00 Grad za pokojne iz Grada
četrtek, 9. 11. ob 19.00 Štefanja Gora za pokojne s Štefanje Gore
petek, 10. 11. ob 19.00 Šmartno za pokojne iz Šmartna, Poženika in Glinj
pon., 13. 11. ob 19.00 Pšata za pokojne s Pšate
torek, 14. 11. ob 19.00 Zgornji Brnik za pokojne z Zgornjega Brnika
sobota, 18. 11. ob 8.00 Sveti Ambrož za pokojne iz Ambroža

Srečanje župnijskega pastoralnega sveta bo četrtek, 16. novembra po sveti maši.
Priprava staršev na krst otroka bo v petek, 17. novembra ob 16.30.
V sredo, 22. novembra goduje sveta Cecilija, ki je zavetnica cerkvenih pevcev. Ta dan bo 

sveta maša zvečer. Naj bo sveta maša tudi priložnost, da se zahvalimo pevcem, zboro-
vodjem in organistom za njihov trud in požrtvovalno delo.

Letošnji Teden Karitas bo potekal od ponedeljka, 27. novembra do nedelje, 3. decembra. 
V letošnjem Tednu Karitas nas bo nagovarjalo geslo »Upanje za vse«.

Uradne ure v župnijski pisarni so vsak:  
ponedeljek od 15.00 do 17.00 ter torek in četrtek od 9.00 do 11.00.

V OČETOVO HIŠO JE ODŠLA
ANGELA BRANKOVIČ iz Cerkelj; ob njeni smrti so Marinkini sosedje darovali za eno 
sveto mašo.
Gospod, daj ji večni mir in pokoj,in večna luč naj ji sveti.

GODOVI IN MAŠNI NAMENI
Mašnih namenov je v Cerkljah opravljenih toliko, kolikor duhovnikov pri posamezni 

maši mašuje. Ostali mašni nameni so imenovani kot spomin, opravijo pa jih duhovniki, ki 
nimajo dovolj mašnih namenov. Duhovniki, ki za te mašne namene mašujejo, prejmejo 
tudi dar, ki ste ga namenili. Kot župnik sem vesel, da se farani zavedate, da je sveta maša 
največji dar in da imamo mašnih namenov v naši župniji dovolj.

PONEDELJEK, 30. oktober:  
Marcel, mučenec 

18.00 + Tilka Grilc

TOREK, 31. oktober:  
Volbenk, škof

18.00 + Vid Kepic; + Tilka in Stane Slana, obl.; 
+ Ana Turk, obl.

SREDA, 1. november:  
VSI SVETI 

7.30

10.00

za farane; + Marko Jenko; ++ Jože Podgoršek in 
Stane Bohinc, obl.; ++ Jakob in Marija Sajevic ter 
sestra Anica Vreček
+ Mihael Begelj
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ČETRTEK, 2. november:  
SPOMIN VERNIH RAJNIH 

7.00
9.00

17.00
18.00

za duše v vicah
po namenu svetega očeta; 
+ Angelca in Jernej Oselj
ZALOG: pokojni iz Zaloga
po namenu; + Lojze Begelj; 
+ Alojzij Podlogar, obl.

PETEK, 3. november: 
Viktorin Ptujski, škof in 
mučenec 

18.00

19.00

pokojni iz Cerkelj, Vašce in Pšenične Police; 
+ Jože Petrič; ++ Bolka, Poženik 10
ČEŠNJEVEK: pokojni iz Češnjevka

SOBOTA, 4. november: 
Karel Boromejski, škof

8.00
18.00

STIŠKA VAS: pokojni iz Stiške vasi
za duhovniške in redovniške poklice in svetost 
duhovnikov; + Jaka Kuralt; 
+ Joža Kepic, Pasarjev, Dvorje, obl.

NEDELJA, 5. november:
31. NEDELJA MED LETOM
ZAHVALNA NEDELJA 

7.30
10.00

za farane; + Florijan Slatnar
+ Rozalija in Alojz Jagodic, obl.; ++ Gašpirc
+ Marija Kropivnik

PONEDELJEK, 6. november:  
Lenart, opat

18.00 + Helena Močnik; + Marija in Franci Teran, obl.; 
+ Jože Uranič, obl.

TOREK, 7. november: 
Ernest, opat

18.00

19.00

+ Jožef Baloh; + Štefka Lončar; ++ Kašarjevi, 
Pšata; + Franci Kuralt
DVORJE: pokojni iz Dvorij

SREDA, 8. november:  
Bogomir, škof

7.00 za telesno in duševno zdravje

ČETRTEK, 9. november:  
Posvetitev lateranske 
bazilike

18.00
19.00
19.00

+ Marija Zupanc, dar sosedov; + Robert Račman
GRAD: pokojni iz Grada
ŠTEFANJA GORA: pokojni s Štefanje Gore

PETEK, 10. november:  
Leon Veliki, papež

18.00

19.00

+ Nataša Dobnikar; + Martin Dobnikar; 
+ Marija Čimžar; + Franc Rogelj
ŠMARTNO: pokojni iz Šmartna, Poženika in Glinj

SOBOTA, 11. november:  
Martin, škof

8.00
18.00

ŠMARTNO: na čast sv. Martinu
+ Ciril Sluga; na čast svetemu Janezu Pavlu II. za 
zdravje; + Jože Mušič, obl.; + Marija Sodnik, obl.
+ Mirko Frantar iz Poženika, obl.

NEDELJA, 12. november:  
32. NEDELJA MED LETOM

7.30
10.00
10.00

za farane; v dober namen
+ Josip Šmigoc, obl.; ++ Urhovi s Pšate
ŠMARTNO: Za sosesko

PONEDELJEK, 13. 
november:  
Stanislav Kostka, redovnik

18.00

19.00

+ duhovnik Stane Gradišek; 
++ Ivan in Milka Hudobivnik
PŠATA: pokojni s Pšate

TOREK, 14. november:  
Nikolaj Tavelić, mučenec

18.00

19.00

++ Stane, Ljudmila in družina Kandolf, obl.; 
+ Cecilija Plut, r. Rozman; + Primož Mezeg, obl.; 
+ Angela Rehberger, obl.; ++ Karunovi, Pšenična 
Polica; + Danica Verbič
ZGORNJI BRNIK: pokojni z Zgornjega Brnika
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SREDA, 15. november:  
Albert, škof

7.00 ++ družina Lipar

ČETRTEK, 16. november:  
Marjeta Škotska, kraljica

18.00 + Tilka Grilc; + Frančiška Belšak, obl.; ++ Janez 
Globočnik in starši Podjed; ++ Jože in Tončka 
Jerič, Zalog, obl.; + Andrej Prosen, obl.

PETEK, 17. november:  
Elizabeta Ogrska, redovnica

18.00 + Marija in Tone Zupanc; v dober namen.

SOBOTA, 18. november: 
Posvetitev bazilik sv. Petra 
in Pavla

8.00
18.00

SVETI AMBROŽ: za pokojne iz Ambroža
+ Franc Lombar; + Antonija Anžič; 
++ Gašperlinovi, starši in brat

NEDELJA, 19. november:  
33. NEDELJA MED 
LETOM, 

7.30
10.00

za farane; ++ Cilka in Andrej Blaž
+ Pavla Nastran; + Ivan Jenko, obl.; + Andrej 
Frantar, Poženik; + Marija Gašpirc

PONEDELJEK, 20. november:  
Edmund, kralj

18.00 + Marica Božič; + Dragica in Jožef Jerič; 
+ Franc Rogelj

TOREK, 21. november:  
Darovanje Device Marije

18.00 + Vid Kepic; + Cecilija Plut, r. Rozman; 
++ Marija in Vinko Pušavec

SREDA, 22. november:  
Cecilija, devica in mučenka

18.00 za žive in pokojne pevce in pevke; + Cilka Blaž

ČETRTEK, 23. november:  
Klemen I., papež in mučenec

18.00 ++ Jože, Rozalija in Franc Bergant, Dvorje; 
+ duhovnik Leopold Lončarič; + Angela Brankovič

PETEK, 24. november:  
Andrej Dung in viet. muč.

18.00 + Branko Petrič

SOBOTA, 25. november:  
Katarina Sinajska, dev. in muč.

18.00 + duhovnik Franc Kralj; + Marko Grilc; 
++ Anžetovi; + Jože Repnik, obl.

NEDELJA, 26. november:  
KRISTUS KRALJ

7.30
10.00

za farane; + Florijan Slatnar, obl.
+ Tilka Grilc; + Ivana Gašpirc, obl.; 
+ Antonija Remic, obl.; + Polonca Kočar, obl.; 
++ družina Cukjati; + Franc Rogelj

PONEDELJEK, 27. november:  
Virgil in Modest, škofa

18.00 ++ starši in brata Krč, Grad

TOREK, 28. november:  
Katarina Laboure, redovnica

18.00 + Marija Petrič, obl.; + Mihaela in Ciril Likozar

SREDA, 29. november:  
Saturnin, mučenec

7.00 v dober namen

ČETRTEK, 30. november:  
Andrej, apostol

18.00

19.00

++ Taloš in Paškič; + Andrej Balanč; 
+ Andrej in Cilka Blaž
ČEŠNJEVEK: na čast sv. Andreju

PETEK, 1. december:  
Eligij, škof

18.00 + Rajko Kepic, mlajši, Bitnje, obl.
++ starši Turk in duhovnik Franc Turk

SOBOTA, 2. december:  
Silverij, papež

18.00 za duhovniške in redovniške poklice in svetost 
duhovnikov

NEDELJA, 3. december:  
1. ADVENTNA NEDELJA

7.30
10.00

za farane; ++ Franc, Doroteja in Veronika Boštic
+ Milka Jenko, obl.; ++ starši in brat Teran; 
+ Franc Rogelj



Župnijsko pismo
Cerklje na Gorenjskem

Župnija  
Cerklje na Gorenjskem

Trg Davorina Jenka 14
4207 Cerklje

Telefon
04 252 82 00
041 650 620

E-naslov
jernej.marenk@rkc.si

Spletna stran
https://zupnija-cerklje.si/

Duhovnik je zagotovo 
doma ob:

- PONEDELJKIH, 15.00–17.00;
- TORKIH, 9.00–11.00;
- ČETRTKIH, 9.00–11.00;
- DELAVNIKIH, takoj po  
  večerni sv. maši.
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic  
so uradne ure takoj  
po večerni sv. maši.

Možnost za spoved:
- vsako soboto med sv. mašo;
- po dogovoru.

Krsti
so tretjo nedeljo v mesecu 
ob 11.15 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sv. mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
mag. Jernej Marenk, žpk.

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.

MAŠE NA PODRUŽNICAH
ŠMARTNO: v soboto, 11.11. ob 8.00 na čast sv. Martinu
 v nedeljo, 12.11. ob 10.00 žegnanje
ČEŠNJEVEK: v četrtek, 30.11. ob 19.00 na čast sv. Andreju

CERKEV ČISTI:
SOBOTA, 4. NOVEMBER 

Druga skupina Stara cesta
SOBOTA, 11. NOVEMBER 

Prva skupina Cerklje
SOBOTA, 18. NOVEMBER 

Češnjevek
SOBOTA, 25. NOVEMBER 

Spodnji Brnik - Pšata
SOBOTA, 2. DECEMBER 

Prva skupina Zgornji Brnik

BRALCI BERIL:
4. in 5. november:

SOBOTA: Marcel Kepic in Veronika Podjed
NEDELJA – 7.30: Janez Kepic in Miha Urbančič
NEDELJA – 10.00: Matjaž Jagodic in Lidija Jagodic

11. in 12. november:
SOBOTA: Amadej Snedec in Slavi Snedec
NEDELJA – 7.30: Urška Janežič in Janja Petrič
NEDELJA – 10.00: Gašper Jagodic in Josip Mihalic

18. in 19. november:
SOBOTA: Mateja Šimnovec in Hana Šarlija
NEDELJA – 7.30: Janez Basej in Polona Basej
NEDELJA – 10.00: Miha Zevnik in Lenart Jagodic

25. in 26. november:
SOBOTA: Urban Erzar Frantar in Urška Močnik
NEDELJA – 7.30: Aleš Čebulj in Primož Močnik
NEDELJA – 10.00: Darja Bajs in Nika Šmajc

2. in 3. december:
SOBOTA: Klarisa Kepic in Marcel Kepic
NEDELJA – 7.30: Mateja Šimnovec in Vid Urbančič
NEDELJA – 10.00: Jože Žagar in Ana Žagar

martin.leban@rkc.si

040 221 816

Martin Leban, župr.

- v četrtek uro pred sv. mašo


